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Adalah dengan ini disahkan bahawa 

NORERRYANIE BINTI MOKHTAR 

(940923-03-5616) 

Telah menjalani Latihan lndustri di 
Lembaga Tabung Haji 

Dari 

01 Ogos 2017 sehingga 31 Disember 2017 
denganjayanya 

Pelatih telah diberi On Job Training, Soft Skill dan Penghayatan Ilmu 
Fardhu Ain / Fardhu Kifayah 

MOHD�SIM 
Pengurus Besar Pembangunan Sumber Manusia & Kualiti 

Lembaga Tabung Haji 
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2. Student ID

3. Programme

4. Semester

5. Home Address

6. Tel No (HP)

7. Email

ORGANISATION INFORMATION 

2. Department

3. Supervisor

4. Position

5. Tel

6. Email
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E-KEDATANGAN BAGI BULAN OGOS 2017

NAMA: NORERRYANIE MOKHTAR 

JAWATAN: PELATIH PRAKTIKAL 

TARIKH HARi 
WAKTU 
MASUK 

1/8/2017 SELASA 7:55 AM 
2/8/2017 RABU 7:45 AM 
3/8/2017 KHAMIS 7:45 AM 
4/8/2017 JUMAAT 7:55 AM 
5/8/2017 SABTU 
6/8/2017 AHAD 
7/8/2017 ISNIN 7:45 AM 
8/8/2017 SELASA 7:55 AM 
9/8/2017 RABU 7:48 AM 
10/8/2017 KHAMIS 7:50 AM 
11/8/2017 JUMAAT 7:45 AM 
12/8/2017 SABTU 
13/8/2017 AHAD 
14/8/2017 ISNIN 7:40AM 
15/8/2017 SELASA 7:55 AM 
16/8/2017 RABU 7:50AM 
17/8/2017 KHAMIS 7:45 AM 
18/8/2017 JUMAAT 7:45 AM 
19/8/2017 SABTU 
20/8/2017 AHAD 
21/8/2017 ISNIN 8:00 AM 
22/8/2017 SELASA 7:50 AM 
23/8/2017 RABU 7:50AM 
24/8/2017 KHAMIS 7:40AM 
25/8/2017 JUMAAT 7:50AM 
26/8/2017 SABTU 
27/8/2017 AHAD 
28/8/2017 ISNIN 7:55 AM 
29/8/2017 SELASA 7:45 AM 
30/8/2017 RABU 
31/8/2017 KHAMIS 

WAKTU 
KELUAR 
5:00 PM 
5:00 PM 
5:00 PM 
5:00 PM 

5:00 PM 
5:10 PM 
5:00 PM 
5:05 AM 
5:05 PM 

5:00 PM 
5:05 PM 
5:10 PM 
5:00 PM 
5:00 PM 

5:05 PM 
5:10 PM 
5:05 PM 
5:15 PM 
5:10 PM 

5:05 PM 
5:10 PM 

PENYELIA:HAJAH SUZAINI 

WAHAB 

ALASAN MASUK LEWAT /KELUAR 
AWAL 

CUTI REHAT 
CUTI UMUM 

Dengan ini saya mengesahkan bahawa maklumat di atas adalah benar 

Tandatangan Pelatih 

Tarikh: ·:i.l '1 ( i"'.\ Tarikh: 



E-KEDATANGAN BAGI BULAN SEPTEMBER 2017

NAMA: NORERRYANIE MOKHTAR 

JAWATAN : PELATIH PRAKTIKAL 

TARIKH 

1/9/2017 

2/9/2017 

3/9/2017 

4/9/2017 

5/9/2017 

6/9/2017 

7/9/2017 

8/9/2017 

9/9/2017 

10/9/2017 

11/9/2017 

12/9/2017 

13/9/2017 

14/9/2017 

15/9/2017 

16/9/2017 

17/9/2017 

18/9/2017 

19/9/2017 

20/9/2017 

21/9/2017 

22/9/2017 

23/9/2017 

24/9/2017 

25/9/2017 

26/9/2017 

27/9/2017 

28/9/2017 

29/9/2017 

30/9/2017 
-,4 /n 1-.-� -
--, -, , ... , 

HARi 

JUMAAT 

SABTU 

AHAD 

ISNIN 

SELASA 

RABU 

KHAMIS 

JUMAAT 

SABTU 

AHAD 

ISNIN 

SELASA 

RABU 

KHAMIS 

JUMAAT 

SABTU 

AHAD 

ISNIN 

SELASA 

RABU 

KHAMIS 

JUMAAT 

I SABTU 

AHAD 

ISNIN 

SELASA 

RABU 

KHAMIS 

JUMAAT 

SABTU 
. ,. ,.,. 
,.. ,,...., 

WAKTU 

MASUK 

8:00AM 

8:00AM 

8:00 AM 

7:45 AM 

7:45 AM 

7:40AM 

7:50 AM 

7:40AM 

7:50 A.M 

7:50 AM 

7:50AM 

7:55 AM 

8:00AM 

8:00 AM 

7:50 AM 

8:00AM 

8:00 AM 

7:55 AM 

PENYELIA: SUZAINI WAHAB 

WAKTU ALASAN MASUK LEWAT /KELUAR 

KELUAR AWAL 

CUTI UMUM 

CUTI UMUM 

5:00 PM 

5:05 PM 

5:05 PM 

5:07 PM 

5:05 PM 

5:10 PM 

5:00 PM 

5:00 PM 

5:10 PM 

5:05 PM 

5:10 PM 

5:05 PM 

5:05 PM 

CUTI AWAL MUHARRAM 

5:00 PM 

5:04 PM 

5:00 PM 

5:10 PM 

5:00 PM 

Dengan ini saya mengesahkan bahawa maklumat di atas adalah benar 

Tandatangan Pelatih Penyelia 

Tarikh: ::i../ 10 / J.ITT7 



E-KEDATANGAN BAGI BULAN OCTOBER 2017

NAMA: NORERRYANIE MOKHTAR 

JAWATAN : PELATIH PRAKTIKAL 

TARIKH HARi 
WAKTU 

MASUK 

1/10/2017 AHAD 

2/10/2017 ISNIN 7:55 AM 

3/10/2017 SELASA 7:50AM 

4/10/2017 RABU 8:00AM 

5/10/2017 KHAMIS 

6/10/2017 JUMAAT 8:00AM 

7/10/2017 SABTU 

8/10/2017 AHAD 

9/10/2017 ISNIN 8:00AM 

10/10/2017 SELASA 8:00AM 

11/10/2017 RABU 8:00AM 

12/10/2017 KHAMIS 7:45AM 

13/10/2017 JUMAAT 7:50AM 

14/10/2017 SABTU 

15/10/2017 AHAD 

16/10/2017 ISNIN 8:00AM 

17/10/2017 SELASA 7:45AM 

18/10/2017 RABU 7:45 AM 

19/10/2017 KHAMIS 7:50AM 

20/10/2017 JUMAAT 7:55 AM 

21/10/2017 SABTU 

22/10/2017 AHAD 

23/10/2017 ISNIN 7:55 AM 

24/10/2017 SELASA 8:00AM 

25/10/2017 RABU 8:00AM 

26/10/2017 KHAMIS 7:45 AM 

27/10/2017 JUMAAT 7:40AM 

28/10/2017 SABTU 

29/10/2017 AHAD 

30/10/2017 ISNIN 7:30AM 

31/10/2017 SELASA 7:45 AM 

PENYELIA: SUZAINI WAHAB 

WAKTU ALASAN MASUK LEWAT /KELUAR 

KELUAR AWAL 

5:00 PM 

5:05 PM 

2.30 PM SAKIT r 
CUTI SAKIT J .,, 

5:05 PM 

5:00 PM 

5:05 PM 

5:05 PM 

5:10 PM 
I 

5:00 PM 

5:00 PM I 

5:00 PM I 

5:05 PM f 

5:10 PM 

5:20 PM 

5:05 PM 

5:00 PM 

5:00 PM 

5:04 PM 

5:00 PM 

5:10 PM 

5:10 PM 

Dengan ini saya mengesahkan bahawa maklumat di atas adalah benar 

Tandatangan Pelatih 

Tarikh: 

HAJAH SUIAINI !INTI WAHAI 

Pengun,sKononTeknologi 

UMtodbir 
Bohogion Telcnologi Moklumot

Lantai 12, lbU Pejabol TH
201. Jalon Tun Rozek
50.tOQ Kuala Lumpur



SURAT PEKELllING TABUNG 1-lAJI $IL .. 02/2016 PERA'fURAN MENG EN Al KEet::NAAAN UNTUX 
MENINGGJ\J.KAN PEJAUAT l)ALAM WAKW Bl:KER1A DI aAWAH KJ\EDAH AM 3 BAS G- MEMATUHlWAKTU 

BEKERJA 

Lampiran A 

KEBENARAN UNTUK MENINGGALKAN PEJABAT 

DALAM WAKTU BEKERJA Dl BAWAH KAEDAH AM 3 BAB G 

Borang Permohonan Kebenaran 
Meninggalkan Pejabat Palam Waktu Bekerja 

(Pegawal Penyelia) 

Saya memohon kebenaran meninggalkan pejabat untuk t'ujuan: 

Catltan•: 

i,U:; V-Ut-ll�. v.,.e;�A T1Dffl>-. �1\-Pr"T· 

Tempoh yang diperlukan: __ �__._p_1n __ (jam) hingga __ s-_p.,.._m __ (jam) 

Tandatangan Pemohon 

Nama Penuh 

Jawatan 

·rarikh

Permohonan pelepasan waktu bekeda *di!ufu n/tida!c dilu!uslte1n 

tandatangc1n Pegawai 
Penyelfa 
Nama Penuh 

Jawat�M 

Tarikh 

*potong mana yang tldak berkenaan

...

.. 

HAJAH SUZAINI IINTI WAHAI 
� Konon Teknologi
Onmodbi -· .. 

.IChogian Telcnologi Moldumot 
lanlal 12. lbu Pejobol TH 
281. .Idol, T\ln Rozok
!GO> Kuala Lumpur

1 / 1 b I ;;)..,() 17/.- . 

I I 

1. Seklranya tempoh anggota meninggalkan pejabat dalam waktu bekerja meleblhl 4 jam atau separuh darlpada waldl.l
bekerja sehari yang ditetapk,m pada hart tersebut [yang mana lebih rendah)

i maka pegawal -dlkehendakl rn�gambll CUtl
Rehat atm cuti lafn yang berke!ayalran.

2, Anggora hendakfah sentiasa bersedia unfuk menggantikan semula tempoh waktu bekerja yang telah digunakan untuk 
tujuan menye!esaikan tµgas hakikinya supaya penyampalan perkhldmaran fidak. teljejas seklranya diarahkan oleh Pegawai 
Penyella, 



Nama Pemohon Cuti 

No. ID 

BORANG CUTI SAKIT 
PELA TIH AMAL! 

TH 

* SILA LEKATKAN SIJIL SAKIT ASAL ANDA DI SINI

BCSlA 

0397 POLIKLINIKCERIA 

SURAT PENGAKUAN SAKIT 

SICK CERTIFICATE 

HEDGEFORD GALLERIA 
No 13 G, Jalan Maju Ria 2, Wangsa Maju, 

Section 1 O, 53300, Kuala Lumpur. 
Tel:03-41310871 Fax:0 3-41415583 

Saya telah memeriksa�/ Cik ... ���f.P.:.�tft:f..�.��.§ ...... ?..�.�!J ...... �.�r;_tf!lJt ............................................ .
I have examine Mr/ Mrs/ Miss 

dan pad a pendapat saya Tu�/ Cik ini tidak sihat untuk 
andinmyopinionhe/sheisnotwellenoughto 

. 
[' t{) / . berkerja/bersekolah selama ... ..S.Q1� .. : .............. hari mulai pada ..... £ . .!...�./ ....... .! ........ sehingga ........ �:. .................. .

work/schoolf-or a period of 
. � D7i ,. 1\, � davs �lnrJng from to 

Jen is penyakit .......... WLttl ......... �M ...... � ....................................................................................................................... ..
Diagnosis (upon request of patient only) 

TIDAK SAH UNTUK KEHADIRAN MAHKAMAH 
Not valid for Court Cases 

Tarikh rL��Jr! ......... .. 
Date 

POUKL . CERIA 

.............. 53300,. KUA ...... 
1 

.. .. !.c:::J.f3.: ................... . 
POLIKL 

Saya ::�-butir di alas adalah benar. 

.. ................................................... 
Noma Penyokong Cuti : Nam a Pelulus Cuti . ........,. TEKNOLOGI MAKLUMAT 
Cop Jawatan: Cop Jawatan: 

· 
LIMIAGA TABUNG HAJI 

;UNTUK KEGUNAAN JABATAN SUMBER MANUSIA 

Saye sahkan permohonan Cuti Sakit ini telah direkodkan dalam Sistem Cuti. 

······· .. ················································.-···········
Name Pegawai Kerani (Cuti ) : 
Cop Sahagian dan Tarikh 

Nota: Si/a hantar Borang BCS1A ini ke Sahagian Pengurusan Sumber Manusia 

untuk pengesahan. 



E-KEDATANGAN BAGI BULAN NOVEMBER 2017

NAMA: NORERRYANIE MOKHTAR 

JAWATAN: PELATIH PRAKTIKAL 

TARIKH HARi 
WAKTU 

MASUK 

1/11/2017 RABU 7:50AM 

2/11/2017 KHAMIS 7:50 AM 

3/11/2017 JUMAAT 7:50 AM 

4/11/2017 SABTU 

5/11/2017 AHAD 

6/11/2017 ISNIN 8:00 AM 

7/11/2017 SELASA 7:55 AM 

8/11/2017 RABU 8:00AM 

9/11/2017 KHAMIS 8:00 AM 

10/11/2017 JUMAAT 8:00AM 

11/11/2017 SABTU 

12/11/2017 AHAD 

13/11/2017 ISNIN 7:50AM 

14/11/2017 SELASA 8:00AM 

15/11/2017 RABU 8:00 AM 

16/11/2017 KHAMIS 7:50 AM 

17/11/2017 JUMAAT 7:45 AM 

18/11/2017 SABTU 

19/11/2017 AHAD 

20/11/2017 ISNIN 7:55 AM 

21/11/2017 SELASA 8:00 AM 

22/11/2017 RABU 7:55 AM 

23/11/2017 KHAMIS 7:55 AM 

24/11/2017 JUMAAT 8:00 AM 

25/11/2017 SABTU 

26/11/2017 AHAD 

27/11/2017 ISNIN 7:40 AM 

28/11/2017 SELASA 7:50AM 

29/11/2017 RABU 

30/11/2017 KHAMIS 

PENYELIA: SUZAINI WAHAB 

WAKTU ALASAN MASUK LEWAT /KELUAR 

KELUAR AWAL 

5:00 PM 

5:00 PM 

5:05 PM 

5:05 PM 

5:05 PM 

5:00AM 

5:00 PM 

5:05 PM 

5:00 PM 

5:00 PM 

5:10 PM 

5:00 PM 

5:00 PM 

5:05 PM 

5:10 PM 

5:05 PM 

5:05 PM 

5:00 PM 

5:00 PM 

5:00 PM 

CUTI REHAT (IV MASTER) 

CUTI REHAT 

Dengan ini saya mengesahkan bahawa maklumat di atas adalah benar 

Tandatangan Pelatih enyelia 

Tarikh: 5711/1.6\1 Tarikh: 

fa 



LEMBAGA TABUNG HAJI 

BORANG PERMOHONAN CUTI 

NAMA 

JAWATAN P"'LA-111.\- PllA-\A.-il \,O+\... NO KT 

NO TELEFON : 01 "\-"'I"'\ bS1i4 TARIKH MULA BERTUGAS : ___ _ 

Saya ingin memohon cuti pada tarikh-tarikh berikut:-

Pada/Dari Hingga Jumlah Jenis Cuti No. Telefon/ Alamat yang boleh 
hari dihubungi semasa bercuti 

:l.°\ (i1/ic13 io/11/..}v13 1 Gun IWltfr1 Ol"\·J9"1513Y 

Nota Si/a nyatakan jenis cuti yang dipohon. Cth:- Cuti Rehat/Cuti Sakit/Cuti Tanpa Rekod / 

Cuti Menduduki Peperiksaan/Cuti Menunaikan Haji. 
Si/a sertakan dokumen-dokumen lain yang berkaitan dalam permohonan ini 

KELA YAKAN CUTI 

Kelayakan cuti Rehat 

Baki cuti tahun lepas 

Cuti yang telah diambil : __ _ 

Baki cuti permohonan : __ _ 
Diluluskan /"Fidalc diluluskai:, 

{Tandatangan K tua Bahagian/ 
Jabatan & Tarikh ) 

CATATAN 
.l-i /11/::u:;13 ( INT1c"P--Vll::W ll'\/\S1�) 0l 

UNTUK DIKEMBALIKAN KEPADA PEMOHON 

NAMA: ___________ _____ ,SAHAGIAN: __________ _ 

Permohonan tuan/puan untuk mengambil c1.:ti pada/daripada _______ hingga/dan ____ _ 

telah direkodkan 

KELAYAKAN CUTI 

Kelayakan cuti Rehat 

Baki cuti tahun lepas 

Cuti yang telah diambil : __ _ 

Baki cuti permohonan : __ _ 
TH COMPUTERS SDN. BHD. 



E-KEDATANGAN BAGI BULAN DECEMBER 2017

NAMA: NORERRYANIE MOKHTAR PENYELIA: SUZAINI WAHAB 

JAWATAN: PELATIH PRAKTIKAL 

WAKTU WAKTU ALASAN MASUK LEWAT /KELUAR 
TARIKH HARi 

MASUK KELUAR AWAL 

1/12/2017 JUMAAT CUTI MAULIDUR RASUL 

2/12/2017 SABTU 

3/12/2017 AHAD 

4/12/2017 ISNIN 8:00AM 5:00 PM 

5/12/2017 SELASA 7:50AM 5:00 PM 

6/12/2017 RABU 8:00AM 5:05 PM 

7/12/2017 KHAMIS 7:55 AM 5:05 PM 

8/12/2017 JUMAAT 8:00 AM 5:00AM 

9/12/2017 SABTU 

10/12/2017 AHAD 

11/12/2017 ISNIN 8:00AM 5:00 PM 

12/12/2017 SELASA 7:55 AM 5:00 PM 

13/12/2017 RABU 7:50 AM 5:00 PM 

14/12/2017 KHAMIS 8:00 AM 5:00 PM 

15/12/2017 JUMAAT 7:50 AM 5:10 PM 

16/12/2017 SABTU 

17/12/2017 AHAD 

18/12/2017 ISNIN 7:45 AM 5:00 PM 

19/12/2017 SELASA 7:50AM 5:00 PM 

20/12/2017 RABU 7:55 AM 5:05 PM 

21/12/2017 KHAMIS 8:00 AM 5:10 PM 

22/12/2017 JUMAAT 7:55 AM 5:05 PM 

23/12/2017 SABTU 

24/12/2017 AHAD 

25/12/2017 ISNIN CUTI KRISMAS 

26/12/2017 SELASA 7:55 AM 5:00 PM 

27/12/2017 RABU 7:40 AM 5:00 PM 

28/12/2017 KHAMIS 7:45 AM - 5:00 PM

29/12/2017 JUMAAT 7:45 AM 5:10 PM 

30/12/2017 SABTU 

31/12/2017 AHAD 

Dengan ini saya mengesahkan bahawa maklumat di atas adalah benar 

Tandatangan Pelatih 












